

SECRETARÍA ASUNTOS GENERALES

> Plaza de Santa María, s/n 10071 Cáceres Tlf.: 927 255 444

EXTRACTO

de los acuerdos adoptados por la Junta de Gobierno de la Corporación en sesión extraordinaria celebrada el día diez de abril de dos mil diecisiete.

- Aprobar el Acta de la sesión anterior, de fecha treinta de marzo, extraordinaria.
- Aprobar las Bases de la Convocatoria Pública destinada a Entidades Privadas sin ánimo de lucro, para la realización de Proyectos de Igualdad de oportunidades entre mujeres y hombres, año 2017.
- Aprobar las Bases de la Convocatoria de Subvenciones a Entidades Privadas, sin ánimo de lucro de la provincia de Cáceres, para el desarrollo de Proyectos de Acción Social y Servicios Sociales, año 2017.
- Aprobar las Bases de la Convocatoria de Subvenciones a Escuelas de Música de la provincia.
- Aprobar las Bases de la Convocatoria de Subvenciones a Asociaciones Culturales y Entidades sin fines de lucro, para la realización de eventos culturales.
- Aprobar las Bases de la Convocatoria de Subvenciones a Festivales y Efemérides, de municipios de la provincia.
- Aprobar las Bases de la Convocatoria de Subvenciones a Federaciones Deportivas.

En Cáceres, a 10 de abril de 2017. EL SECRETARIO

Fdo. Augusto Cordero Ceballos.